
T5 EVO EV

DONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ

CENÍK / SPECIFIKACE





Ceník T5 EVO EV
Ceníková cena modelu bez DPH

Ceníková cena modelu s DPH

Akce - Rozšířená záruka 3+2 roky, nebo 150 000 km na vozidlo

1 032 975,21 CZK

1 249 900,00 CZK

●

16 490,00 CZK

Příplatková výbava
Metalická barva s DPH



Základní parametry
Motor (elektromotor)

Typ elektromotoru

Jmenovitý výkon motoru (kW)

Max. výkon motoru (kW)

Max. kroutící moment (Nm)

Maximální otáčky motoru

Typ baterie

Kapacita baterie (kWh)

Napětí baterie (V)

Maximální nabíjecí výkon (kW)

AC pomalé nabíjení 0-100% (h)

DC rychlé nabíjení (SOC 30-80%) při 25° C (min)

Domácí nabíjení

Typ karoserie

Délka, šířka, výška (mm)

TZ200XSV

Synchronní s permanentním magnetem

80

150

340

1600

Ternární lithiová

85,9

352

80

15

45

230V/16A

Samonosná

4565/1860/1680



Dojezd
Kombinovaný dojezd WLTP 550 km

Základní parametry
Rozvor（mm）

Rozchod kol přední/zadní náprava（mm）

Světlá výška (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Maximální přípustná hmotnost (kg)

Technicky přípustná hmotnost k nápravě (kg) přední/zadní

Objem kufru (l)

Počet sedadel

Uložení motoru, hnaná náprava

Systém řízení

V2L funkce (230V / 16A)

Zrychlení z 0-100km/h (s)

2715

1590/1595

165

2025

2345

1220/1125

480

5

Přední uložení motoru, přední hnaná náprava

Elektrický posilovač řízení (EPS)

●

8,1



Pneumatiky a disky
Rozměr pneumatik

Rezervní kolo

Slitinové disky

235/55 R19

Lepicí sada

●

Světlomety
Přední kombinované světlomety

Přední mlhová světla

Denní světla

Boční směrová světla

LED světlomet, nastavitelný elektrický, automatický světlomet, zpoždění vypnutí světlometu

ne

● LED

● LED, Ve zpětných zrcátkách



Exteriér
Stěrače

Zpětná vnější zrcátka

Střešní okno

Zadní kombinovaná světla

Zadní mlhová světla

Třetí brzdové světlo

Přední stěrače typu AERO, klasický zadní stěrač

elektricky nastavitelné, v barvě karoserie s integrovanými blinkry

●

LED

●

LED



Komfort
Audio systém

Reproduktory

Panel klimatizace

Zapalovač

Ruční brzda

Klakson

A/C

Bezpečnostní rukojeť

Počet airbagů

Dětská pojistka

10,25 " displej, LCD, HQ audio, Wi-Fi, Bluetooth

6

AC dotykový panel

●

Elektrická ruční brzda

2, 1 pro velkou hlasitost, 1 pro malou hlasitost

Automatické ovládání, HVAC

3

6

●



Komfort
Sedadla

Nastavování polohy předních sedadel

Vyhřívání předních sedadel

Ventilace předních sedadel

Masážní funkce předních sedadel

Parkovací senzory

Couvací kamera

360° parkování

Centrální uzamykání

Klíče

Rozmrazování zadního skla

Elektrické otevírání zadních dveří

Bezklíčové odemykání a startování PEPS,
PE /Pasivní vstup/ PS /Pasivní start/

TPMS Systém monitorování tlaku v pneumatikách

ABS/EBD Protiblokovací systém

5 sedadel, 2 + 3

Řidič: 8 směrů polohování, elektrické
Spolujezdec: 4 směry polohování, elektrické

●

● řidič

● řidič

  ● zadní parkovací senzory

●

●

●

Skládací, s centrálním ovládáním (včetně centrálního ovládání zadních dveří)

●

●

S funkcí PS řidič a spolujezdec
s funkcí PE

●

●



Komfort
EBA/BAS/BA/EVA Brzdový asistent

EPB Elektronická ruční brzda (včetně asistence do kopce)

Tempomat

ASR/TCS/TRC/ATC Kontrola trakce

ESP/ESC Systém řízení stability

Záznam jízdy

USB rozhraní

AUTOHOLD funkce Dynamický rozjezdový asistent

−

●

●

●

●

●

2, v přední a zadní části konzoly

●



● Standardní výbava   |   - bez možnosti volby   |   о doplňková výbava

Uvedené údaje mají informativní charakter. Importér si vyhrazuje právo na jejich změny bez upozornění.

Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

Komfort
BSD - sledování mrtvého úhlu

LCA - asistent jízdy v pruzích

RCTA - asistent kontroly příčného provozu při vyparkování

DOW - asistent kontroly mrtvého úhlu při otevírání dveří

Sportovní sedadla s integrovanou opěrkou

Ambientní osvětlení panoramatické střechy a křišťálové řadící páky

Stupně rekuperace elektrické energie

Přední dveře

Střední dveře

Zadní strana

Zadní dveře

●

●

●

●

●

●

●

zelené hydrofobní sklo

zelené sklo, Privacy / zatmavené

zelené sklo, Privacy / zatmavené

zelené sklo, Privacy / zatmavené





DONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ


